皖农植函〔2017〕835号
安徽省农业委员会关于推荐
安徽省农药生产许可技术评审专家的函
各有关单位：
为贯彻落实新修订的《农药管理条例》（国务院令第677号）和《农药生产许可管理办法》（农业部令2017年第4号），规范我省农药生产许可技术评审工作，拟筹备建立“安徽省农药生产许可技术评审专家库”，承担生产工艺、质量控制等技术评审工作。现将专家推荐工作通知如下：
一、推荐专业范围
推荐的专家应属于以下专业类别：
1．农药专业。包括农药化学、农药分析、农药生产工艺学、农药制剂学等相关专业；
2．化工专业。包括化工设计、化工设备、化工工艺流程、化学工程、精细化工、化工热力学等相关专业；
3．化学专业。包括化学合成、分析化学、仪器分析等相关专业。
二、推荐条件
入库专家，应具备下列条件：
1．熟悉农药生产管理的法律和政策，了解我国农药产业发展状况；
2．熟悉农药生产工艺、产品质量标准或农药管理，具有大学本科以上学历、高级以上技术职称，有5年以上从事农药研究、生产、检验或管理等的工作经历；
3．年龄在60周岁以下，身体健康，政治思想过硬，作风正派，本人愿意且能胜任技术评审工作。
三、有关要求
1．对符合专业范围和条件的专家，填写《安徽省农药生产许可技术评审专家推荐表》（见附件），有关单位要严格把关，并对推荐专家资料的真实性负责。
2．每个单位推荐的同一专业的专家人数原则上不超过2名。
3．填写专家推荐表，相关信息应尽可能详细完整，并附个人身份证、学历证书、专业职称证书复印件和一张2寸照片，经所在单位审核同意后，于9月1日前报送至安徽省农委贯彻实施《农药管理条例》领导小组办公室，同时发送推荐资料电子版。
联系人：汪晓红、唐香玲，电话：0551－62619486。
电子邮箱：ahyjsscs@163.com。
地址：安徽省合肥市徽州大道197号农业大厦13层，邮编230001。
附件：安徽省农药生产许可技术评审专家推荐表
安徽省农业委员会

2017年8月21日

附件
农药生产许可技术评审专家推荐表
推荐单位：
专家姓名：

安徽省农委贯彻实施《农药管理条例》领导小组办公室
二〇一七年八月
填  表  说  明
1．“专业类别”按照通知专业范围进行填写，如农药学；
2．“专业擅长”按照通知专业范围进行填写，如化工工艺等；
3．“学历”、“学位” 、“毕业学校”、“毕业时间”，均按最高学历情况填写；
4．“工作单位”填到工作单位和所在的部门；
5．“主要业绩”填写近年来主要从事的项目建设、研究工作，取得获得的奖励、取得的知识产权、研究成果，在刊物和出版社发表的论文和著作；
6．“本人意见”填写本人是否愿意参加安徽省农药生产许可技术评审工作；
7．“单位意见”填写所在单位是否同意被推荐作为安徽省农药生产许可技术评审工作专家，并能够提供必要的保障条件。
8．表中内容请用小四号仿宋字体填写，表格可根据填写内容适当调整，不另外附页，单面打印装订。
安徽省农药生产许可技术评审专家信息表
	姓  名

	性别

	照片（2寸）

	出生年月

	民族

	政治面貌

	联系方式（手机）

	身份证号

	学   历

	学    位

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	从事专业

	行政职务

	技术职称

	国家认定
专业资格证

	工作单位

	通讯地址

	电子信箱

	联系电话
/传真

	专业
擅长

	个
人
简
历

	主要
业绩

	本人意见：
（签名）
                      年  月  日
	单位意见：
（盖章）
                年  月  日

— 8 —
— 7 —